
Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°		2420	de	31/12/2014
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 11 %        
Órgão ou Entidade(contribuição "normal")22%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)27,50%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):  05º dia útil do mês subsequente

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.290,46R$             1.461,91R$                1.461,91R$            1.461,91R$  08/02/19 11/03/19
Fevereiro 13.290,46R$             1.461,91R$                1.461,91R$            1.461,91R$  07/03/19 11/03/19
Março 14.288,46R$             1.571,69R$                1.571,69R$            1.571,69R$  05/04/19 10/04/19
Abril 14.288,46R$             1.571,69R$                1.571,69R$            1.571,69R$  08/05/19 10/05/19
Maio 16.397,46R$             1.803,68R$                1.803,68R$            1.803,68R$  07/06/19 05/06/19
Junho 15.891,86R$             1.748,07R$                1.748,07R$            1.748,07R$  05/07/19 10/07/19
Julho 15.792,06R$             1.737,09R$                1.737,09R$            1.737,09R$  07/08/19 30/08/19
Agosto 17.324,46R$             1.905,65R$                1.905,65R$            1.905,65R$  06/09/19 11/09/19
Setembro 16.008,46R$             1.760,89R$                1.760,89R$            1.760,89R$  07/10/19 12/11/19
Outubro 16.424,29R$             1.806,63R$                1.806,63R$            1.806,63R$  07/11/19 10/12/19
Novembro 16.424,29R$             1.806,63R$                1.806,63R$            -R$ 06/12/19
Dezembro 17.695,92R$             1.946,52R$                1.946,52R$            1.946,52R$  08/01/20 10/01/20
13°	Salário 13.267,34R$             1.459,38R$                1.459,38R$            -R$ 08/01/20
TOTAL 200.383,98														 22.041,74																	 22.041,74													 18.775,73	 ‐	
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 13.290,46R$                  6.312,96R$                    6.312,96R$                    32,80R$                           6.280,16R$                       08/02/19 11/03/19
Fevereiro 13.290,46R$                  6.312,96R$                    6.312,96R$                    32,80R$                           6.280,16R$                       07/03/19 11/03/19
Março	 14.288,46R$                  6.787,01R$                    6.787,01R$                    131,20R$                         6.655,81R$                       05/04/19 10/04/19
Abril	 14.288,46R$                  6.787,01R$                    6.787,01R$                    131,20R$                         6.655,81R$                       08/05/19 10/05/19
Maio	 16.397,46R$                  7.788,79R$                    7.788,79R$                    -R$                                7.788,79R$                       07/06/19 05/06/19
Junho 15.891,86R$                  7.548,62R$                    7.548,62R$                    -R$                                7.548,62R$                       05/07/19 10/07/19
Julho	 15.792,06R$                  7.501,22R$                    7.501,22R$                    -R$                                7.501,22R$                       07/08/19 30/08/19
Agosto	 17.324,46R$                  8.229,11R$                    8.229,11R$                    32,80R$                           8.196,31R$                       06/09/19 11/09/19
Setembro 16.008,46R$                  7.603,96R$                    7.604,01R$                    1.280,30R$                     6.323,71R$                       07/10/19 10/12/19
Outubro 16.424,29R$                  7.801,53R$                    7.801,53R$                    822,88R$                         6.978,65R$                       07/11/19 10/12/19
Novembro 16.424,29R$                  8.130,01R$                    8.129,96R$                    -R$                                -R$                                 06/12/19
Dezembro 17.695,92R$                  8.759,47R$                    8.759,47R$                    -R$                                8.759,47R$                       08/01/20 10/01/20
13°	Salário 13.267,34R$                  6.567,32R$                    6.567,32R$                    -R$                                -R$                                 08/01/20
TOTAL 200.383,98																		 96.129,97																					 96.129,97																					 2.463,98																									 78.968,71																								 ‐																																						
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°		2420	,de 31/12/2014
Servidores Ativos:                              11%
Inativos e Pensionistas:                     11 %        
Órgão ou Entidade(contribuição "normal")22%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)27,50%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 05º dia útil do mês subsequente

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 538.721,30R$           59.257,86R$             59.257,86R$         59.257,86R$                   07/02/19 08/02/19
Fevereiro 628.678,97R$           69.153,39R$             69.153,39R$         69.153,39R$                   07/03/19 11/03/19
Março 575.352,03R$           63.287,88R$             63.287,88R$         63.287,88R$                   05/04/19 10/04/19
Abril 570.169,16R$           62.717,76R$             62.717,76R$         62.717,76R$                   07/05/19 10/05/19
Maio 587.043,40R$           64.573,91R$             64.573,91R$         64.573,91R$                   07/06/19 07/06/2019 e 11/06/2019
Junho 599.447,89R$           65.938,34R$             65.938,34R$         65.938,34R$                   05/07/19 10/07/19
Julho 571.841,14R$           62.901,62R$             62.901,62R$         62.901,62R$                   07/08/19 09/08/19
Agosto 570.795,76R$           62.786,65R$             62.786,65R$         62.786,65R$                   06/09/19 11/09/19
Setembro 579.807,83R$           63.777,97R$             63.777,97R$         63.777,97R$                   07/10/19 10/10/19
Outubro 565.784,45R$           62.235,47R$             62.235,47R$         62.235,47R$                   07/11/19
Novembro 555.430,21R$           61.096,64R$             61.096,64R$         -R$                                06/12/19
Dezembro 572.878,21R$           63.015,80R$             63.015,80R$         63.015,80R$                   08/01/20 10/01/20
13°	Salário 507.654,62R$           55.765,01R$             55.765,01R$         -R$                                31/12/20
TOTAL 7.423.604,97										 816.508,30														 816.508,30										 699.646,65																				 ‐																																					
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 538.721,30R$               255.892,61R$               255.892,61R$               5.341,29R$                     250.551,32R$                  07/02/19 10/04/19
Fevereiro 628.678,97R$               298.622,50R$               298.622,50R$               4.094,23R$                     294.528,27R$                  07/03/19 10/05/19
Março	 575.352,03R$               273.292,20R$               273.292,20R$               1.601,50R$                     271.690,70R$                  05/04/19 11/06/19
Abril	 570.169,16R$               270.830,34R$               270.830,34R$               1.756,90R$                     269.073,44R$                  07/05/19 10/07/19
Maio	 587.043,40R$               278.845,60R$               278.845,60R$               2.914,00R$                     275.931,60R$                  07/06/19 10/07/19
Junho 599.447,89R$               284.737,74R$               284.737,74R$               2.914,00R$                     281.823,74R$                  05/07/19 09/08/19
Julho	 571.841,14R$               271.624,54R$               271.624,54R$               1.955,67R$                     271.624,54R$                  07/08/19 11/09/19
Agosto	 570.795,76R$               271.127,97R$               271.127,97R$               1.476,50R$                     271.127,97R$                  06/09/19 10/10/19
Setembro 579.807,83R$               275.406,93R$               275.406,93R$               1.676,10R$                     273.730,83R$                  07/10/19 10/12/19
Outubro 565.784,45R$               268.747,50R$               268.747,50R$               514,00R$                         65.667,31R$                     07/11/19
Novembro 555.430,21R$               274.937,70R$               274.937,70R$               -R$                                -R$                                 06/12/19
Dezembro 572.878,21R$               283.574,53R$               283.574,53R$               -R$                                283.574,53R$                  08/01/20 10/01/20
13°	Salário 507.654,62R$               251.289,57R$               251.289,57R$               -R$                                -R$                                 31/12/20
TOTAL 7.423.604,97															 3.558.929,73															 3.558.929,73															 24.244,19																						 2.809.324,25																		 ‐																																						
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